年会費・保険料納入のお願い

会員各位

草ケ江ヤングラガーズクラブ

下記のとおり、会費及び保険料の納入をお願いします。

１、 金 額

【既存籍者の場合】

年会費 （4 月～翌 3 月） １９，２００円

保険料 （スポーツ安全協会損害保険） ８００円

 合 計 ２０，０００円

【新規入部の場合】

・ 新規入部の場合は入部時期により年会費が異なります。（下記参照）

・ また別途入会金５，０００円をお願いします。

4 月～6 月 7 月～9 月 10 月～12 月 1 月～3 月

年会費

保険料

入部金

１９，２００円

８００円

 ５，０００円

１４，２００円

８００円

 ５，０００円

９，２００円

  ８００円

５，０００円

４，２００円

  ８００円

５，０００円

合 計 ２５，０００円 ２０，０００円 １５，０００円 １０，０００円

２、 振込先

福岡銀行 六本松支店 普通預金 ＮＯ、１３３０３１８

口座名 ：特定非営利活動法人 草ケ江ヤングラガーズクラブ

理事長 合屋　栄太郎 （ゴウヤ　エイタロウ）

３、 振込方法

・振込手数料は各自負担でお願いします。

・子供の名前で振込み、名前の前に学年番号をつけて振込む。

・兄弟がいる場合はそれぞれの学年と上の学年の名前で合算金額を振り込む。

・学年番号は新学年の番号をつける。

【学年番号】

幼稚園   ： 幼  小学１年： １ 小学２年： ２  小学 3 年： ３

小学４年 ：  ４    小学５年： ５ 小学６年： ６

中学１年 ： ７  中学２年： ８ 中学３年： ９

「振込依頼人名の入力例」

①小学１年 草ケ江 太郎君の場合 → １―クサガエ タロウ

②小学 1 年 草ヶ江 太郎君 と 幼稚園 草ヶ江 次郎君の場合 → 1 ﾖｳ-ｸｻｶﾞｴ ﾀﾛｳ

４、 注意事項

・ 事務整理の都合上 銀行振込でお願いします。現金払いは受け付けません。

・ ＡＴＭコーナーから振込むと手数料が割安です。

・ 尚３人以上の子供が在籍している場合は、３人目からは会費免除(入部金･保険料のみ)。

・ 理由の如何に問わず中途退部による入部金・年会費・保険料の返却は致しません。

以上